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Hva gjorde vi i oktober? 

Vi har denne måneden, igjen, hatt mye fokus på tilvenning. Ida og Lilly har nå 

startet sin «karriere» i barnehagen 😉 Barna har tatt godt i mot dem, og de får 

ofte en hjelpende hånd eller litt kos fra de andre barna.  

Vi har vært mye ute, da høsten foreløpig har vært veldig fin. Vi har lekt med 

bladene som samlet seg under trærne, vi ha kastet dem i lufta og sprunget fort 

igjennom haugene med løv. Et av barna la også merke til at det ikke var alle 

trærne som hadde mistet bladene sine, og vi undret oss litt over dette. I 

«skogen» og i «jungelen» ute kan vi nå se barna, dette syntes barna var veldig rart 

når vi påpekte det. Vi kom oss dessverre ikke ut på tur, som var et av målene våre 

denne måneden. Vi har hatt litt sykdom blant personalet, og litt hos barna. Vi 

hadde også en uke med «høstferie» som både personal og barn benyttet seg litt 

av. Men, vi prøver å få dette til i november. 

Inne er det mye god lek. Når et barn vil inn på eventyr rommet, så skal alle inn. Er 

det et barn som leker med dukkene, så kommer flere til. Vi får også litervis med 

kaffe og mye pizza og pasta laget på Maurtua sitt «kjøkken». Vi tar nesten daglig 

ned instrumentene og synger og spiller sammen. Enten i samling eller bare rett 

blant alle lekene.  

Vi hadde også en liten gjensynsfest, dvs at de barna som gikk på Maurtua i fjor 

ble invitert til en liten fest hos oss.  

 

Brannbilen kom og innom en dag, og ingen av barna ble redde for alarmen 😊 
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I november kommer det to nye studenter som skal være hos oss, Marita og Siw 

Anita. De skal være hos oss i 5 uker, og har masse oppgaver de skal gjøre. Vi vil 

legge mye av måneden i deres hender, og hjelpe dem videre i utdanningen deres. 

De skal jobbe mest med faget Kunst Kultur og Kreativitet, så vi tenker at det blir 

en del forming og drama denne måneden. 

Rammeplanen for barnehager sier: 

«I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former og organisert 
på måter som gir barna anledning til utforsking, fordypning og progresjon. Barna skal støttes i å 
være aktive og skape egne kunstneriske og kulturelle uttrykk. Barnehagen skal legge til rette for 
samhørighet og kreativitet ved å bidra til at barna får være sammen om å oppleve og skape 
kunstneriske og kulturelle uttrykk.» 

Vi skal ta oss noen turer ut av barnehagen, først med grupper av barn. Når alle 

barna er blitt helt trygge- skal alle får være med. Til Stokka sykehjem for å se på 

alle fuglene, hønene og endene, og i skogen for å øve opp motorikken.  

Vi har sett at vi har mange små fugler utenfor avdelingen, og vi vil derfor lage litt 

fuglemat å henge ut til dem. 

Vi har begynt så vidt å leke oss med ulike rytmer og sanger, og barna kommer 

gjerne hjem og synger på litt afrikanske rytmer. For barna er det nok masse 

kjekke tulle ord som de kan leke og tøyse med. 

   

 

Vi minner om planleggingsdager- 16 og 17 november- da er barnehagen 

stengt. 

 

O’Alele! O’Alele! 

 Kita Kita Conga, Kita Kita Conga  

A Massa Massa Massa, A Massa Massa Massa 

 Oh ah lo-eh ah lo eh-ah lo-ah,Oh ah lo-eh ah lo eh-ah 

lo-ah 

 


